
DECRETO N. 295 DEL 04/03/2024

OGGETTo: OGGETTO: PR Veneto FSE+ 2021-2027 - Obiettivo “Investimenti per l’occupazione e la crescita” -
Decisione di esecuzione della Commissione europea n. C(2022)5655 del 1/08/2022 - Priorità 1 - Occupazione.
DGR n. 110 del 12/02/2024 - “GENERAZIONI A CONFRONTO: Promuovere Age Diversity Management nei
contesti organizzativi”. Proroga dei termini di presentazione delle proposte progettuali dal 21 marzo 2024 al 4
aprile 2024.

NOTE PER LA TRASPARENZA:
Il presente provvedimento dispone la proroga dei termini di presentazione delle proposte progettuali relativi
all’Avviso pubblico “GENERAZIONI A CONFRONTO: Promuovere Age Diversity Management nei contesti
organizzativi".

IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE FORMAZIONE E ISTRUZIONE

- VISTA la DGR n. 110/2024 con la quale la Giunta Regionale ha approvato l’apertura dei termini per la
presentazione di progetti volti a promuovere “Age Diversity Management nei contesti organizzativi”;

- VISTO l’interesse suscitato e ritenuto opportuno di concedere ai soggetti proponenti un tempo più esteso
per la fase di progettazione e coinvolgimento dei partner;

- RITENUTO di concedere la proroga dei termini di presentazione delle proposte progettuali, dal 21 marzo
2024 al 4 aprile 2024;

- RICHIAMATO che, con la citata DGR n. 110/2024 la Giunta ha incaricato il Direttore della Direzione
Formazione e Istruzione di assumere ogni ulteriore e conseguente atto relativo alle attività in oggetto con
proprio decreto;

- VISTA la L.R. 54 del 31/12/2012 e s.m.i, in ordine a compiti e responsabilità di gestione attribuite ai
direttori;

- ATTESA la compatibilità con la vigente legislazione comunitaria, statale e regionale

DECRETA

1. di prorogare, per le motivazioni di cui in premessa, i termini di presentazione delle proposte progettuali
dal 21/03/2024 al 04/04/2024;

2. di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato per estratto nel Bollettino Ufficiale della
Regione nonché nel sito web regionale.

f.to Dott. Massimo Marzano Bernardi

Mod. B - copia


